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Rønne Skydeselskabs historie
gennem 150 år

Siden stiftelsen af Rønne Skydeselskab af 1860, 
har selskabet dannet rammen om et broderligt samvær, 

der har knyttet mange af byens mænd sammen, 
til gavn for byens borgere og erhvervsliv.

I 1985 blev der udarbejdet et festskrift 
for de første 125 år af selskabets historie 

og bestyrelsen har derfor ønsket, at supplere dette 
med et festskrift, der hovedsagelig omhandler 

årene 1986 – 2010.

Selskabets revisor og skydebroder 
Erling Vagn Andersen blev udvalgsformand for 

et lille udvalg bestående af  skydebrødrene: 
Søren Elleby, Palle Munch Kristensen og

Erik Herold Jensen samt Jens Oskar Pedersen.
Bestyrelsen takker udvalget for vel udført arbejde.

Det har på grund af manglende arkiv- 
og billedmateriale ikke været muligt, at medtage 

alle historiske begivenheder fra den første del 
af de sidste 25 år.

P.b.v
Kenn Ivan Kjellberg

formand
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Ifølge sidste årsregnskab primo 2010 var formuen i Rønne Skydeselskab 
på kr. 58.321, heri værdi af vor nye mobile keglebane kr.14.007.
Det årlige kontingent var i 2010 kr. 500 og blev ved den årlige general-
forsamling i 2010 forhøjet til kr. 525 gældende fra år 2011.
På generalforsamlingen i 2008 blev vedtægterne ændret med følgende 
ordlyd: ”Skydebrødre, der er fyldt 65 år og som har mindst 25 års ancien-
nitet, kan overføres som kontingentfrie medlemmer, med de samme ret-
tigheder og pligter, der gælder for betalende medlemmer. Herudover kan 
bestyrelsen, i særlige tilfælde, fritage et medlem for kontingent.
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Invitationer til kongemiddage er altid festlige - her et eksempel fra 2004.
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2010
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Anskaffelser
I året 2009 blev der bygget en mobil keglebane i skydebroder / smedemes-
ter Birger Jørgensen`s værksted i Nylars. Det var et særdeles veludført 
arbejde, der blev præsteret af fhv. konge og fabrikant Troels Nielsen, 
således at skydeselskabet i dag har sin egen keglebane med tilbehør og 
derved uafhængig.
Også i året 2009 skete det, at Rønne Skydeselskab fik sin egen hjemme-
side. Skydeselskabets kasserer Ib Byder har stået for frembringelsen af 
hjemmesiden. Det er nu således, at de fleste skydebrødre har internet og 
derfor kan blive informeret angående kommende aktiviteter via hjem-
mesiden, og at indbydelser kan sendes elektronisk til skydebrødrene. 
Vores kasserer Ib Byder håber, at der går mange år før skydedagen 
foregår med et computerspil.
På hjemmesiden kan man også se billeder fra de forskellige aktivitetet 
som er blevet afholdt i Rønne Skydeselskab`s regi.
Når en skydebroder skifter e-mail adresse er det vigtigt at kassereren 
bliver informeret for at kunne sende info til den korrekte e-mail adresse. 
Adressen på hjemmesiden er:  www.ronne-skydeselskab.dk. 
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Dronningerne i de kongelige sel skabsmiddage
For mange år tilbage var dronningen at finde i køkkenet under den kon-
gelige middag. Herfra blev hun af kongen kaldt ind til det kongelige 
selskab for at få overrakt en guldhalskæde af formanden for skydesel-
skabet og så igen tilbage til køkkenet. Idag er det ikke sådan, dronnin-
gen sidder nu til højbords under kongemiddagen og det pynter selskabet 
med Hendes nærværelse. Så kom det, der måtte komme i 2008, at en 
dronning ved navn Kathe holdt en tale for det kongelige selskab under 
hendes kong Ib Byder den Bydende`s kongemiddag den 14. marts 2008. 
Klokken var nu på den gale side af 22, da Dronningen tog ordet. Dron-
ningen tog i den grad vejret fra skydebrødrene med sin velformulerede 
tale, at den bliver bragt in extenso:
“Agtværdige formand og ærede skydebrødre.
Det er en stor fornøjelse for Kongen og jeg, at I alle responderede positivt 
på Vores indbydelse til vores kongemiddag. Derfor er det en endnu større 
fornøjelse at byde Eder velkommen til den specielle aften i Vor sommer-
residens. Kongen og jeg har ved hjælp af Vores kongelige hofleverandør 
sammensat en udsøgt menu, som bør tilfredsstille de ærede skydebrødres 
ganer. Til de udsøgte retter har vi, i de royale vinkældre, fundet vores 
mest eksklusive vine frem, for at de skal passe til denne menu. Der vil 
senere blive mulighed for at indtage royale drinks af mærket ad libitum. 
Jeg vil ikke, ved denne lejlighed, undlade at gøre opmærksom på, at det 
er på eget ansvar at træde ved siden af - vandet i den kongelige flod er 
meget koldt. Den Tilforordnede har - med rimelige intervaller - informer-
et om menuens ind-
hold - og tak for det. I 
denne stund er mine 
tanker også med de 
andre skydebrødre og 
specielt Kronprinsen, 
som for tiden er sendt 
til de kongelige Grand 
Canaria Holm for 
at samle kræfter til 
fremtidige aktivi teter. 
Gud bevare Rønne 
Skydeselskab.”

Kong Ib den Bydende og Dronning Kathe.
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Portræt af 2 agtværdige skydebrødre der har gjort 
sig fortjent til omtale i Rønne Skydeselskab.
Skydebroder fhv. restauratør Carl Johan Larsen har været medlem i 
skydeselskabet siden 1950 og kan derfor i år 2010 fejre sit 60 års ju-
bilæum. Carl Johan Larsen`s proponent var bankkasserer Einar 
Hauschildt og det var dengang, at det var de fremmødte på en general-
forsamling, der bestemte om hvem man ønskede som medlem af Rønne 
Skydeselskab, og det skete ved ballotering, d.v.s. foretage afstemning ved 
hjælp af kugler. Carl Johan Larsen`s mange bedrifter indenfor skydesel-
skabet kan ses i dette jubilæumsskrift`s sidste sider. Det skal bemærkes, 
at Carl Johan Larsen har to sønner i Rønne Skydeselskab, den ene er fhv. 
restauratør Jocob Volqvartzen og den anden er assurandør Jens Larsen, 
som i dette jubilæumsår 2010 blev kronprins. Sønnernes bedrifter kan 
ses i dette jubilæumsskrifts sidste sider.
Der er af bestyrelsen blevet udarbejdet et jubilæumsdiplom med billed 
af Carl Johan Larsen i anledning af hans 60 års jubilæum.

Skydebroder fhv. isen-
kræmmer Erik Herold 
Jensen har været medlem i 
skydeselskabet  siden 1962, 
altså i alt 49 år og så kom-
mer det mest fantastiske, 
og det er at Erik Herold 
Jensen har deltaget i alle 
disse års skydedage, det er 
en rekord som ingen anden 
har opnået, tillykke med 
denne enestående præsta-
tion. Erik Herold Jensen`s 
proponent var restauratør 
Carl Johan Larsen, med-
virkende hertil var også 
hans far frisørmester Jacob 
Larsen, der den gang var 
formand for Rønne Skyde-
selskab. Erik Herold Jensen Erik Herold Jensen
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er en tjensvillig skydebroder som skydeselskabet har haft megen glæde 
af. Han har bl.a. været listefører på skydedagene i en del år og ligeledes 
listefører under keglespillet.
Erik Herold Jensen har en god stemmeføring til gode historier og en 
meget god hukommelse til dem, der interesserer sig for fortiden, et her-
ligt værdifuldt selskabsmenneske til glæde for mange skydebrødre.
Erik Herold Jensen`s mange bedrifter indenfor skydeselskabet kan ses i 
dette jubilæumsskrift`s sidste sider.

Thorvald Sonne ”Vellensby” (tv) herefter hans sønner Knud Sonne ”Sellesborg”, 
Jørgen Sonne ”Almegård”, Ole Sonne ”Vellensbygård” og hans sønnesøn Hans 
Jørn Sonne, ”Tornegård” -”Sellesborg Entreprenørfirma” og søn af Knud Sonne.

Tre konger på rad
Det hører til sjældenhederne, at samme familien kan præstere 3 fug-
lekonger. Ikke desto mindre er det lykkedes for familien Sonne, repræsen-
teret ved Thorvald Sonne, der var konge i 1950, Knud Sonne, der var 
konge i 1973 og Hans Jørn Sonne, der var konge i 2005. Hans Jørn Sonne 
foreslog på skydedagen i 2004 en vedtægtsændring, således kvinder også 
skulle kunne optages i Rønne Skydeselskab. Dette skyldes, at Hans Jørn 
Sonnes børn begge er af hunkøn, og at han gerne så traditionen med 
konger fra Sonnerne fortsætte. Forslaget kunne ikke nyde fremme.
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Prinsgemalen  til  faneoverrækkelse
For første gang i Rønne Skydeselskabs historie, havde selskabet den ære, 
at få kongeligt besøg. Det fandt sted den 17. maj 2010 i officersmessen 
på Almegårds kaserne, hvor prinsgemalen, Prins Henrik af Danmark 
havde takket ja til at slå det første søm i selskabets nye fane i anledning 
af 150 års jubilæet.
I stiveste puds var bestyrelsen og et mindre antal skydebrødre med rela-
tion til faneoverrækkelsen samlet, herunder Fuglekongen Troels Niels-
en, Kronprinsen Henrik Andersen samt initiativtager til anskaffelsen 
af selskabets fane, den forhenværende referent Jens O. Pedersen også 
kaldet JOB.
Der var tale om en højtidelig ceremoni, hvor selskabets højtærede for-
mand, Kenn Kjellberg tog imod prinsgemalen og hans følge Grev Ditlev 
Knuth-Winterfeldt og Dannebrogs chef Jagtkaptajn, kommandør Lars 
Rosendahl Christophersen, Kammerherre, advokat Christian Kjær. 
Hofjægermester, godsejer Peter Zobel, der også var tilmeldt, måtte over 

Prins Henrik slog ved den højtidelige ceremoni første søm i den nye fane, som 
Rønne Skydeselskab af 1860 modtog af Danmarks-Samfundet. Prinsgemalen 
er her flankeret af de to fanebærere, Jens O. Pedersen (th.) og skydeselskabets 
sekretær Niels Nalle Pedersen.
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for Hans Kongelige Højhed Prinsgemalens sekretariat melde afbud og 
blev på Kongeskibet.
Inden Rønne Skydeselskab af 1860 modtog den nye dannebrugsfane af 
Finn Carlsen fra Danmarks-Samfundet, ridsede formanden Kenn Kjell-
berg starten af Skydeselskabets historie op og nævnte i den forbindelse 
blandt andet Otto G. Kolling, der for 150 år siden indbød byens mand lige 
borgere til samling med det formål at stifte Rønne Skydeselskab af 1860.
Ikke mindre end 100 mand tegnede sig straks som medlemmer og første 
fugleskydning blev gennemført den 2. juli 1860 i en lund øst for Rønne. 
At der var tale om en festlig skydning kunne der ikke herske tvivl om, 
men efter 800 skud, var det kun lykkedes at nedskyde Ringen og Ho-
vedet. ”I betragtning af, at der blev skudt med stangrifler og glatløbet 
geværer, ligger der naturligvis en forklaring heri”, understregede for-
manden Kenn Kjellberg. I årene siden har Rønnes mandlige borgere 
løbende sluttet sig til det hæderkronede Skydeselskab.
Prinsgemalen understregede i sin tale, at det for ham var en glæde at 
være til stede ved Rønne Skydeselskabs faneoverrækkelse.

Prinsgemalen skabte en god og festlig stemning. Her fortæller hans skydebroder 
Jens O. Pedersen om en af sine mange festlige oplevelser.holdsvis fædrelandet og 
skydebrødrene.
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Højtideligt blev fanen efterfølgende ført frem af Finn Carlsen fra Dan-
marks-Samfundet og overrakt formanden Kenn Kjellberg, der efterføl-
gende kaldte de to fanebærere skydebrødrene Jens O. Pedersen og hans 
bror dobbeltkongen Niels Nalle Pedersen frem, hvorefter fanen blev gjort 
klar til indvielse. På vegne af Dronningen slog prinsgemalen det første 
søm i. Selskabets fuglekonge slog søm i for fædrelandet og for skydebrø-
drene slog formanden Kenn Kjellberg det sidste søm fast.
Der var efterfølgende hyggeligt samvær og der blev livligt fortalt histo-
rier hen over bordet, ikke mindst prinsgemalen skabte en afslappet og 
munter atmosfære. Der blev serveret lækre kanapeer med blandt andet 
pestoristet skampi med tortellini og citroncreme, Christiansø sild med 
sauce tater og purløg og dertil udsøgte vine fra prinsgemalens vinslot.
Voilà, sagde prins Henrik på formefuldt fransk om arrangementet, der for 
alle fremmødte skydebrødre, blev en både historisk og uforglemmelig dag.

     

Aktiviteter og ændringer 

Side 13, mrk.(1)
Lige siden år 1973 og foreløbig indtil år 2010 har skydeselskabet benyt-
tet Hotel Fredensborg til de årlige fugleskydninger.

Side 13, mrk. (2)
De tidligere kegleaftener der gennem mange år blev afholdt på Rådhus-
kroen blev i året  2009 afholdt på Palæ-Cafeen og hvor skydeselskabets 
egen nye mobile keglebane blev anvendt.

Side 14, mrk. (3)
I anledning af jubilæumsåret 2010 planlag skydeselskabets bestyrelse 
en ekstraordinær aktivitet, nemlig jubilæumsskydning der skulle foregå 
i Østre Skole`s kælder den 26. februar 2010.
Tilslutningen hertil var desværre ikke stor nok til gennemførelsen af 
jubilæumsskydningen, hvorfor arrangementet blev aflyst.

Side 14, mrk. (4)
Gennem rigtig mange år har Rådhuskroen huset skydeselskabets årlige 
generalforsamlinger, men i året 2009 blev det bestemt at de årlige gener-
alforsamlinger for fremtiden skulle afholdes på Fyrtøjet i Rønne.
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150 år jubilæumsfest.
Fredag den 10. september 2010 samledes forventningsfulde og festklædte 
skydebrødre med ledsagere på Hotel Griffen til fejring af Rønne
Skydeselskabs 150 års jubilæum. I alt 82 personer havde sagt ja tak til
invitationen fra Bestyrelsen om sammen at fejre vort gamle skydesel-
skabs fødselsdag. Festsalen var smukt opdækket og dekoreret med vort 
gamle banner og vor nye fane. 
Efter en velkomstdrink gik de glade gæster til bords, hvorefter Formand 
Kenn Kjellberg bød hjertelig velkommen og overdrog ledelsen af festen 
til vor uforlignelige Tilforordnede Mogens Kure.
Festmenuen startede med en forret med porcheret torsk, grillet kam-
musling, birkesbagt jomfruhummer anrettet med marinerede porre-
ringe, gulerodspure og rygeost. 
Efter denne dejlige start overlod Tilforordnede ordet til Kong Bjarne den 
Betrykkende, som havde fået den store ære at holde talen for kvinderne. 
Hans Majestæt kom ind på de forskellige typer af kvinder i vort skydesel-
skab, bl.a. Dronningerne, ternerne og hvad der blev betegnet skydekvin-
derne. Talen blev afrundet med et trefoldigt leve for vor skydekvinder.
Det var nu tid til hovedretten, som var en lækker, langstidsbagt oksemør-
brad ristet med krydderurtecrunch og hertil kantareller, rodfrugter, 

De festglade gæster på Hotel Griffens trappe inden festmiddagen.
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trøffelsky og kartoffelterrine. Til retterne blev serveret den fremragende 
vin - husets vin ad libitum.
Tilforordnede tog nu selv ordet for at beskrive et typisk bestyrelsesmøde. 
Et tilbagevendende tema i talen var sentensen “og de bar stadig øl ind”.
Desserten afsluttede den dejlige middag med en konfektbrownie med
chili/chokolademousse, frugt, frugtcoulis og passionssorbet.
Hr. Konsulent Erling Vagn Andersen fik ordet og talte passioneret om vore 
to anciennitetsmæssigt ældste skydebrødre, Carl Johan Larsen og Erik 
Herold, og omkring nedskydning af kongepladen gennem mange år.
Formanden blev nu tildelt ordet, og uddelte en stor buket roser til alle
skydebrødre, der havde været aktive i forbindelse med tilrettelæggelse 
af festen. Desuden en særlig tak til talerne og til skydebrødrene Palle 
Munch Kristensen, Søren Elleby, Erik Herold, Jens O. Pedersen og Hr. 
Konsulent Erling Vagn Andersen, som sammen har udgjort redaktions-
udvalget ved udarbejdelsen af jubilæumsbogen for Rønne Skydeselskab. 
Formanden redegjorde for vort skydeselskabs store historie og sluttede 
med de manende ord: Husk skydebrødre - Rønne Skydeselskab er jer.
Tilforordnede kunne herefter afslutte middaggen, og der blev gjort klar 
til dans til tonerne fra Melody Makers. Dansegulvet blev hurtigt fyldt, og 
festen fortsatte for fuld damp til kl. 01.30, hvor der blev serveret natmad.
Herefter sivede gæsterne ud i den natsorte by, nogen for at gå hjem, an-
dre for at fortsætte festen.
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”Tilforordnet” og ”Konsulenten” 

I året 1991 under M.A.S. Lund`s sygefravær på skydedagen blev restau-
ratør Mogens Kure stedfortrædende / ass. ”tilforordnet”.
I året 1992 blev restauratør Mogens Kure valgt til stillingen som Rønne 
Skydeselskab`s nye ”tilforordnede” og har været det lige siden.
Æresformand Valdemar Larsen og æresformand Poul Georg Petersen 
havde megen ros til Mogens Kure for hans måde at lede paraden på og 
for andre gøremål som denne stilling indebærer.
I året 2005 bestemte daværende formand Peter Vang, at der var behov 
for en konsulent til det manuelle arbejde indenfor Rønne Skydeselskab.
Her bestemte formanden at denne konsulent skulle være skydebroder 
Erling Vagn Andersen, der skulle udføre regnskabsassistance, føring 
af medlemslister, ordning af medaljer til skydedagen, samt styring af 
skydeselskabets beholdning af rekvisitter og andet manuelt arbejde.

Skydebrødrene på vej mod Hotel Fredensborg. Vejen er lang og støvet..
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Skydebrødrene hygger sig med rafling på skydedagen.

Der hilses på fuglen på Hotel Fredensborg.
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Fuglekongen i jubilæumsåret - Kong Bjarne den Betrykkende.
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Næstformand Nalle Pedersen opnåede 
i 2005 den sjældne ære både at være 
Fuglekonge og Keglekonge.

Formand Kenn Kjellberg (tv) udnævner ex-formand Peter 
Vang til æresformand på skydedagen i 2008.

Dobbelt konger
Guldsmed Jørn Ole Thomsen 
blev keglekonge i efteråret 1989 
og året efter i 1990 blev han 
fug lekonge, godt præsteret. Dis-
triktschef Nalle Pedersen blev 
fuglekonge i 2005 og samme år 
2005 keglekonge, d.v.s. Dobbelt 
konge indenfor samme kalen-
derår, hvorfor dette glimrende 
billed.
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1959-1985 Gårdejer Jens Chr. Holm
1959-1992 Slagtermester 
 Hans Chr. Riddersborg
1963-1982 Isenkræmmer Valdemar Larsen
 (formand 1966 – 1982)
1963-1986 Blomsterhdl. Poul Larsen
1960-1994 Blomsterhdl. Einar Cederblad
1967-1976 Restauratør Carl Johan Larsen
1963-1970 Købmand Aage Søndergaard
1970-1992 Restauratør Erik Sjøstrøm

1976-2000 Kasernemester 
 Poul Georg Petersen
 (formand 1982 – 2000)
1986-2001 Isenkræmmer 
 Erik Herold Jensen
1978-2001 Reg.revisor 
 Jørn Erik Pedersen
1976-2001 Guldsmed Jørn Ole Thomsen
1986-2005 Håndværksmester 
 Kim Muller
1985-2005 Reg.revisor Ib Dahl Pedersen
1992-2008 Advokat Peter Vang
 (formand 2000 - 2008)
l992- Direktør Claus M. Andersen
2001- Direktør Kenn Ivan Kjellberg
 (formand 2008 -        )
2001- Distriktschef Nalle Pedersen
2005- Statsaut.ejendomshdl. 
 Palle Nielsen
2000-2007 Direktør Niels Erik Knudsen
2006- Direktør Kent Johnsen
2007- Direktør Ib Byder
2008- Adm. direktør 
 Bjarne Steen Pedersen
              

Bagerst fra venstre: Tilforordnede Mogens Kure, best.medl. Kent Johnsen, For-
mand Kenn Kjellberg, best.medl. Claus Andersen, Hr. Konsulent Erling Vagn 
Andersen. Forrest fra venstre: best.medl. og Konge Bjarne S. Pedersen, næstfor-
mand Nalle Pedersen, best.medl. Palle Nielsen, kasserer Ib Byder.

Bestyrelsen 2010
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Skydeselskabets konger og kronprinser 1860-2010
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1985: Byggesagkyndig  Kim Muller
 ved blomsterhdl. Bent Kyhn
1986: Revisor Jørn-Erik Pedersen
 ved direktør Leif W. Nielsen
1987: Revisor Ib Dahl Pedersen
 ved automobilhdl. Sven Andersen
1988: Tandlæge Peter Sønnersgaard ved 
 depotindehaver Svend Aage Olsen
1989: Restauratør Mogens Kure
 ved advokat Peter Vang
1990: Guldsmed  Jørn Ole Thomsen
 ved afd.leder Hans Chr. Jørgensen
1991: Advokat  Peter Vang
 ved eget skud
1992: Farvehandler  Bjarne Lind
 ved revisor Svend Erik Larsen
1993: Tømrermester Mogens Mortensen
 ved revisor Jørn-Erik Pedersen
1994: Restauratør Kent Johnsen
 ved restauratør Jacob Volqvartzen
1995: Halinspektør Per Clausen ved  
 kasernemester Paul Georg Petersen
1996: Revisor Edgar Due Lund
 ved revisor Jørn-Erik Pedersen
1997: Malermester  Erik B. Jensen
 ved disponent Svend Koefoed Olsen
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2 tidligere konger, Æresformand Peter Vang og Kong Troels den Banebrydende.

1998: Varmeinstallatør  Finn E. Brandt
 ved direktør Finn Kjellberg
1999: Direktør Niels E. Knudsen
 ved kaptajn  Hans Jørgen Povlsen
2000: Speditør Søren Lind ved 
 stenhuggermester Kurt E. Jensen
2001: Havnemester Hans Kumler
 ved guldsmed Jørn Ole Thomsen
2002 Stenhuggermester Kurt E. Jensen
 ved driftsleder Frank Graversen
2003: Malermester Finn Mahler
 ved direktør  Claus M. Andersen
2004: Entreprenør Hans Jørn Sonne
 ved  trafikchef Jørgen Hammer

2005: Distriktschef Nalle Pedersen
 ved speditør  Søren Lind
2006: Direktør Niels Ejler Nystrøm
 ved restauratør  Mogens Kure
2007: Direktør  Ib Byder
 ved automobilhdl. Erling Munk
2008: Trafikchef Jørgen Hammer
 ved restauratør Ole Larsen
2009: Fabrikant Troels Nielsen ved 
 restaurationsleder Henrik Andersen
2010: Adm. direktør Bjarne S. Pedersen
 ved assurandør Jens Larsen
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Skydeselskabets keglekonger siden 1960 til og 
med 2009.
1960: Malermester Svend Aage Borg
1961: Repræsentant J. Kragh
1962: Blomsterhdl. Ejnar Cederblad
1963: Hotelejer Erland Hansen
1964: Overassistent Aage Søndergård
1965: Blomsterhdl. Ejnar Cederblad
1966: Slagtermester Hans Chr. Riddersborg
1967: Slagtermester Arne Funch
1968: Blomsterhdl. Ejnar Cederblad
1969: Slagtermester Hans Chr. Riddersborg
1970: Tandlæge Poul Henmar
1971: Restauratør Carl Johan Larsen
1972: Slagtermester Arne Funch
1973: Frugthandler Tage Petersen
1974: Slagtermester Arne Funch 
1975: Sadelmagermester Charles Nielsen
1976: Blomsterhdl. Ejnar Cederblad
1977: Slagtermester Arne Funch
1978: Restauratør Carl Johan Larsen
1979: Isenkræmmer Erik Herold Jensen
1980: Politifuldm. Flemming Havemann
1981: Læge Mogens Spang
1982: Restauratør Henning Persson
1983: Restauratør Mogens Kure
1984: Direktør Poul A. Andersen (Basse)
1985: Direktør Poul A. Andersen  (Basse)
1986: Direktør Finn A. Kjellberg

1987: Arkitekt Erik Høppermann
1988: Kasernemester Poul Georg
 Petersen
1989: Guldsmed Jørn-Ole Thomsen
1990: Arkitekt Erik Høppermann
1991: Direktør Claus M. Andersen
1992: Direktør Claus M. Andersen
1993: Klokkemager Aage Sv.borg  
 Petersen
1994: Kassernemester Poul Georg
 Petersen
1995: Direktør Claus M. Andersen
1996: Enterprenør Hans Jørn Sonne
1997: Direktør Niels Erik Knudsen
1998: Hotelchef Henrik Petersen
1999: Kaptajn Hans Jørgen Povlsen
2000: Direktør Kenn Ivan Kjellberg
2001: Direktør Claus M. Andersen
2002: Restauratør Per Mahler
2003: Centerleder Frits Kjellberg
2004: Advokat Peter Vang
2005: Distrikschef Nalle Pedersen
2006: Restauratør Jens Petersen
2007: Hotelchef Henrik Petersen
2008: Vagtchef Bjarne Nielsen
2009: Direktør Kenn Ivan Kjellberg
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Indehavere af selskabets hæderstegn:
Efter indstiftelsen i 1979 til og med 2010 er hæderstegnet blevet tildelt følgende:

Claus M. Andersen Finn Kjellberg Holger Holm Pedersen
Erling Vagn Andersen Victor Kjellberg Ib Dahl Pedersen
Peter Erik Bech Palle M. Kristensen Paul Georg Petersen ”PG”
Svend Aage Borg Mogens Kure Hjarne Rasmussen
Ejnar Cederblad Carl Johan Larsen Hans Henrik Reinewald
Hans V. Dolleris Jens Larsen Hans Chr. Riddersborg
Søren Elleby Poul Larsen Kell Rothe
Hugo Fannikke Svend Erik Larsen Hugo Rustand-Larsen
Hans Rytter Gjedsted Valdemar Larsen Hans Jørn Sonne
Karl Henrik Fodby Bjarne Lind Henning Sonne
Jørgen Hammer Edgar Due Lund Jørgen Sonne
Kjeld Hjorth Carl Edvard Mogensen Knud Sonne
Jens Chr. Holm Ernst Mortensen Ole Sonne
Niles Holm Leo Mortensen Thorvald Sonne
Mogens Håkansson Kim Muller John K. Stender
Erik Høppermann Poul Møller  Aage Søndergård
Erik Herold Jensen Charles Nielsen Poul Axel Sørensen
Kent Johnsen Christian S. Nielsen Flemming Thomsen
Orla Johnsen Leif W. Nielsen Jørn Ole Thomsen
Hans Chr. Jørgensen Troels Nielsen Bjarne Wandt
Eduard Kjellberg Henning Nyboe Peter Vang
Bent Kjellberg Svend Aage Olsen Poul Westh
  Jacob Volqvartzen
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Æresformænd

Æresformænd: Titlen ”æresformand” tildeltes i 1959 bankkasserer Ei-
nar Hauschildt for hans lange og ihærdige arbejde i selskabets tjeneste. 
I året 1965 fik frisørmester Jacob Larsen denne ærespost efter hans 40 
års medlemskab, hvoraf de sidste seks år som selskabets formand.
I året 1982 blev titlen ”æresformand” tildelt isenkræmmer Valdemar Lar-
sen der havde været formand i 16 år og i året 2000 blev ”æresformand”`s 
titlen tildelt kasernemester Poul Georg Petersen der havde været for-
mand i 18 år. Herefter gik ”æresformand”s titlen til advokat Peter Vang 
i 2008, der havde været formand i 8 år. Tegnet på denne ”æresformand”s 
værdighed er Rønne Skydeselskab`s emblem i guld.

2010  Tidl. Restauratør Carl Johan Larsen  

Ved generalforsamlingen på Rådhuskroen i 2008 blev direktør Kenn 
Ivan Kjellberg valgt til Rønne Skydeselskabs formand.
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Medlemsfortegnelse pr. 20. august 2010, med an-
givelse af optagelsesår.

1985 Andersen,  Claus M. direktør
1974 Andersen,  Erling Vagn fhv. reg. revisor
2003 Andersen,  Henrik restaurationsleder
1988 Andersen,  Niels skadeskonsulent
1969 Bech,  Erik Peter fhv. vognmand
1990 Blem,  Jørn Koefoed fhv. frisørmester
2006 Busch,  Jim driftsleder
2003 Byder,  Ib direktør
1990 Christensen,  Ib fhv. områdedirektør
1989 Christensen,  Mogens Ørum ingeniør
1986 Clausen,  Per                  fhv. halinspektør
2003 Dinesen,  Kaj                     fhv. direktør
1980 Dolleris,  Hans V. skibsbygmester
1990 Dreyer,  Preben fhv. distributionschef
2010 Eland,  Kim Vestergaard regnskabschef
1974 Elleby,  Søren fhv. grosserer  /  major
2010 Fagerlund,  Johnny grosserer
2009 Forst,  Per  IT-chef
2001 Frostholm,  Per B. vingrosserer
1995 Garde,  Niels grosserer
1977 Gjedsted,  Hans Rytter  salgsleder
1997 Graversen,  Frank   driftsleder
2005 Gudbergsen,  Bent   inspektør
2006 Gøthler,  Finn       assurandør
2007 Hammer,  Jacob     hoteldirektør
1984 Hammer,  Jørgen    fhv. trafikchef
2000   Hansen,  Knud el-installatør
1991 Hansen, Steen Hjorth fhv. liniemester
1981 Hjorth,  Kjeld fhv. bagermester
2000 Holm,  Bjarne salgskonsulent
2000 Holm,  Jesper direktør
1969 Holm,  Niels styrmand
1989 Holmberg,  Hasse direktør
2010 Hunner,  Pete kunsthåndværker
1973 Høppermann,  Erik arkitekt
1984 Håkansson,  Mogens direktør
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2003 Ipsen,  Heino  gulvspecialist
1989 Ipsen,  Mogens fhv. manufakturhdl.
1962 Jensen,  Erik Herold fhv. isenkræmmer
1999 Jensen,  Flemming Tage  filialdirektør
1991 Jensen,  Knud Erik fhv. bagermester
1992 Jensen,  Kurt E. fhv. stenhuggermester
1993 Jensen,  Per F.  kaptajn
2002 Jensen,  Poul Erik repræsentant
2009 Jensen,  Søren politibetjent
1996 Jeppsen,  Bjarne bygmester
2003 Jeppsen,  Kjeld fhv. vagtmester
1988 Jersborg,  Ole fhv. assurandør
2009 Johnsen,  Christopher key-account manager
1979 Johnsen,  Kent direktør 
2005 Jørgensen,  Birger smedemester
1979 Jørgensen,  Hans Chr. afdelingsleder
1986 Jørgensen,  Lauge filialdirektør
2006 Jørgensen,  Torben Rømer bygningskonsulent
2006 Juhl,  Klaus hoteldirektør
2007 Kiel,  Keld direktør
1998 Kjellberg,  Fritz centerleder 
1994 Kjellberg,  Kenn direktør
2000 Klausen, Jørn Ole murermester
1990 Knudsen,  Niels Erik    adm. direktør
1999 Koch,  Flemming      automobilforhdl.
2003 Kofoed,  Henrik                    filialdirektør
1986 Koring,  Niels-Ole automobilforhdl.
1971 Kristensen,  Palle Munch fhv. blikkenslagermester
1979 Kure,  Mogens fhv. restauratør
1994 Kumler,  Hans direktør
2006 La Cour,  Niels Peter  x-manager
1950 Larsen,  Carl Johan fhv. restauratør
1982 Larsen,  Jens assurandør
2010 Larsen, Martin direktør
1988 Larsen,  Ole fhv. restauratør
1985 Larsen,  Svend Erik statsaut. revisor
1985 Lind,  Bjarne fhv. farvehandler
1988 Lind,  Søren speditør
1973 Lund,  Edgar Due fhv. reg. Revisor
1995 Lysegaard,  Kenn assurandør
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2008 Madsen,  Brian afdelingsleder
2008 Madsen,  Ernst købmand
1994 Mahler,  Finn malermester / restauratør
1986 Mahler,  Per restauratør
2003 Mikkelsen,  Arne regionschef
1973 Mogensen, Carl Edvard hotelejer
2006 Mogensen,  Erik Klarup sparek. fuldmægtig
2003 Mortensen,  Asbjørn salgskonsulent
1977 Mortensen,  Ernst fhv. bogholder
1988 Mortensen,  Mogens fhv. tømrermester
1975 Mortensen,  Leo fhv. radio/tv forhandler
2003 Moskjær,  Kenn kriminalassistent
1988 Munk,  Erling fhv. automobilforhdl.
1982 Muller,  Kim håndværksmester
2008 Nielsen,  Bjarne vagtchef
1981 Nielsen,  Christian S. el-installatør
1966 Nielsen,  Leif W. ingeniør
1996 Nielsen,  Palle statsaut.ejendomsmægler
1979 Nielsen,  Troels fabrikant
1969 Nyboe,  Henning automobilforhdl.
2003 Nystrøm,  Niels Ejler direktør
2007 Olsen,  Hans Christian skovbestyrer
1990 Olsen,  Svend Koefoed fhv.logistikchef
1964 Olsen,  Svend Aage fhv. depotindehaver
1989 Pedersen,  Bjarne Steen adm. direktør
1979 Pedersen,  Ib Dahl fhv. reg. Revisor
2007 Pedersen,  Jens Oskar job-center konsulent
1986 Pedersen,  Nalle distriktschef
1998 Petersen,  Henrik hotelchef
2000 Petersen,  Jens restauratør
2005 Petersen,  Kaj fhv. læge
1994 Pii,  Holger major
2006 Poss,  Emil fhv. arbejdsleder
1990 Poulsen,  Aeino fhv. salgschef
2006 Rasmussen,  Henrik Frost oberst
1982 Rasmussen,  Hjarne fhv.  bagermester
2006 Rasmussen,  Kell butikschef
2006 Rasmussen,  Kim bagermester
1991 Rasmussen,  Rudolf fhv. overmontør
1984 Reinewald,  Hans Henrik fhv.  statsaut. Ejendomsmægler
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1965 Rothe,  Kell fhv.  bagermester
1975 Rustand-Larsen,  Hugo fhv.  tandtekniker
1992 Schou,  Ole fhv. låsesmed
1984 Sonne,  Hans Jørn entreprenør
1966 Sonne,  Jørgen fhv. gårdejer
1964 Sonne,  Ole fhv. gårdejer
1976 Stender,  John K. direktør
1999 Stender,  Tim direktør
1994 Svendsen,  Flemming fhv. blikkenslagermester
2009 Svendsen,  Jacob blikkenslagermester
2007 Søhald,  Kim branch manager
1973 Thomsen,  Jørn-Ole fhv. guldsmed
2007 Thorn,  Ole Christian skibskaptajn
2001 Tolstrup,  Søren lærer
1984 Vang,  Peter advokat
2007 Vesterberg,  Per statsaut. ejendomsmægler
1975 Volqvartzen,  Jacob bedel
1969 Wandt,  Bjarne fhv. salgsleder
2009  Wolfsberg,  Morten restauratør
2009 Wollny,  Thomas erhverslærer

Vi er i alt 136 medlemmer bestående af 97 aktive og 39 passive.

Gæster i jubilæumsårets fugleskydning fredag 
den 4. juni 2010

Restauratør Jørn Kure Johansen
Smedemester Lars Knudsen
IT-konsulent Per Larsen
Mekaniker Nicolai Jørly
Maskinmester Jan Damkilde Christensen
Afdelings leder Per Jørgensen
Driftsleder Stig Kofoed Jørgensen
Installatør Svend Riddersborg
Montør Morris Lambrecht
Manufakturhdl. Ronals Nalle Hansen                                                                                
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